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_______________________________________________________________

Bydgoszcz, 16.11.2021 r.
ZP.77.DAOiK.2021

WYJAŚNIENIA
w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego, o wartości przedmiotu zamówienia nieprzekraczającej kwoty 130.000 zł. na zakup paliw płynnych do samochodów służbowych Zespołu Domów Pomocy Społecznej i Ośrodków Wsparcia w Bydgoszczy.

	Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:
Pytanie nr 1
	Wykonawca zwraca się z prośbą przedłużenia terminu składania ofert do dnia 17.11.2021r. oraz udzielenie odpowiedzi na przedstawione pytania.
W związku z natłokiem pracy, Wykonawca zbyt późno uzyskał informację o Zapytaniu ofertowym Zamawiającego.
Jesteśmy zainteresowani złożeniem Państwu oferty stąd powyższa prośba.

Odpowiedź: Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 17.11.2021 r. do godz. 11:00. 

Pytanie nr 2
	Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację z cen netto na brutto: formularz ofertowy (gdyż sprzedaż paliw będzie się odbywać po cenie widocznej na dystrybutorze  na stacji, cena jest już powiększona o należny podatek VAT). 
Wykonawca do obliczenia cen do oferty wychodząc od cen brutto w zależności od danych cen występują niekiedy różnice groszowe np. cena na stacji 4,30 zł brutto – w przeliczeniu cena netto 3,496 – stosując zaokrąglenia 3,50 zł netto wówczas brutto wynosi 4,29 zł  brutto a nie 4,30 zł brutto.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmian w formularzu oferty.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności podanego w formularzu ofertowym pkt. 4 oraz § 5 ust. 4 z terminu liczonego od dostarczenia faktury na termin liczony od wystawienia?
Wykonawca, proponuje termin płatności 21 lub 30 dni od wystawienia ponieważ, w systemie, z którego Wykonawca korzysta do wystawiania faktur - nie funkcjonuje termin płatności od dostarczenia, gdyż Wykonawca nie ma technicznej możliwości kontrolować daty wpływu faktury do Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4
	Czy Zamawiający po ewentualnym wybraniu przedstawionej oferty, przychyli się do prośby Wykonawcy by Wykonawca dostarczał faktury w formie elektronicznej tj. obraz faktury w wersji PDF na adresy mailowe podane przez Zamawiającego?
Nie posiadamy możliwości wystawiania ustrukturyzowanych faktur przez platformę.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczania faktur w formie papierowej do siedziby Zamawiającego. 

Pytanie nr 5
	Wykonawca prosi aby w § 5 wzoru umowy dopisać ust. 7 o treści:
„Wykonawca może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym jeżeli Zamawiający nie stosuje się do zapisów ujętych w niniejszej umowie i zalega z regulowaniem należności wynikających z faktur ponad jeden miesiąc,  zawiadamiając o tym Zamawiającego na piśmie.”

Odpowiedź: Zamawiający dopisuje w projekcie umowy w § 5 ust. 7 następującą treść:
„Wykonawca może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym jeżeli Zamawiający nie stosuje się do zapisów ujętych w niniejszej umowie i zalega z regulowaniem należności wynikających z faktur ponad jeden miesiąc,  zawiadamiając o tym Zamawiającego na piśmie.”

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by w § 6 wzoru umowy dodać zapis:
„W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Regulaminu Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. 
Zamawiający potwierdza doręczenie mu Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A.”
Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę, Wykonawca dołączy Regulamin używania kart flota do oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Załącznik do wyjaśnień:
Załącznik nr 4- Projekt umowy- po zmianach
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